
 

 

       

BVDROM 4 - Deventer 6-1-2024

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Niels Teunissen Ede 1 30,123 56

2 Hans van Apeldoorn IJsselmuiden 1 2619 56

3 André Klompmaker Oosterwolde 1 2351 56

4 Alfred Bolks Oldebroek 1 2247 56

5 Jens Zwitser Elspeet 1 2115 56

6 Joan Bloemert Punthorst 1 2021 55

Gijs van Dorst Arnhem99 54

7 Frank Veltkamp Rijssen 1430 54

Hans van de Wetering Noordeinde56 54

8 René van der Meulen Kampen 1350 54

9 Gerrit de Graaf De Wijk 129 54

10 Dirk van Zoest Apeldoorn 1118 54

11 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1014 54

12 Erik Smid Arnhem 946 54

Roy Nijkamp Teuge32 54

13 Stephan Edelijn Deventer 836 54

14 Jelmer Nolles Rhenen 735 48

6-1-2024 21:17:35 1 van 156rnd 22km 00:33:42uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



 

 

       

BVDROM 4 - Deventer 6-1-2024

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Niels Teunissen Ede 1 30,123 56 30,1

2 Hans van Apeldoorn IJsselmuiden 1 2619 56 26

3 Alfred Bolks Oldebroek 1 2447 56 1 22

4 André Klompmaker Oosterwolde 1 2351 56 23

5 Joan Bloemert Punthorst 1 2321 55 2 20

6 Jens Zwitser Elspeet 1 2115 56 21

7 Frank Veltkamp Rijssen 1430 54 14

8 René van der Meulen Kampen 1350 54 13

9 Gerrit de Graaf De Wijk 129 54 12

10 Dirk van Zoest Apeldoorn 1118 54 11

11 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1014 54 10

12 Erik Smid Arnhem 946 54 9

13 Stephan Edelijn Deventer 836 54 8

14 Jelmer Nolles Rhenen 735 48 7

15 Gijs van Dorst Arnhem99 54 3

16 Hans van de Wetering Noordeinde56 54

17 Roy Nijkamp Teuge32 54

6-1-2024 21:17:37 1 van 156rnd 22km 00:33:42uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



 

 

       

BVDROM 4 - Deventer 6-1-2024

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Hans van Apeldoorn 56 019 33:42.713 31.99436.138

2 Niels Teunissen 56 023 33:42.812 30.40636.144

3 Alfred Bolks 56 047 33:42.951 32.71136.466

4 André Klompmaker 56 051 33:43.169 32.03835.639

5 Jens Zwitser 56 015 33:47.254 32.29038.412

6 Joan Bloemert 55 021 33:34.690 32.02033.097

7 Gijs van Dorst 54 099 33:06.216 31.97232.632

8 Frank Veltkamp 54 030 33:15.236 32.25341.011

9 Hans van de Wetering 54 056 33:33.615 32.18735.391

10 René van der Meulen 54 050 33:33.642 32.14232.142

11 Gerrit de Graaf 54 09 33:33.773 32.26632.869

12 Dirk van Zoest 54 018 33:33.967 31.98832.781

13 Gerrit Sellis 54 014 33:34.245 32.93732.937

14 Erik Smid 54 046 33:34.469 32.83933.221

15 Roy Nijkamp 54 032 33:35.545 32.19534.461

16 Stephan Edelijn 54 036 33:38.149 33.34037.505

17 Jelmer Nolles 48 035 30:26.359 33.31340.144

6-1-2024 21:17:38 1 van 156rnd 22km 00:33:42uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie A - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Alfred Bolks 78471 18 16 20 24

Joan Bloemert 73212 20 13 17 23

Niels Teunissen 72,1233 21 21 30,1

Joël Haasjes 71,2224 27,1 19 25,1

André Klompmaker 64,1245 25,1 16 23

Hans van Apeldoorn 62196 15 21 26

René van der Meulen 46507 21 12 13

Stephan Edelijn 44368 12 10 14 8

Jelmer Nolles 37359 10 8 12 7

Jens Zwitser 351510 14 21

Gijs Gjaltema 339811 16 17

Gerrit de Graaf 32912 9 11 12

Egbert Oenema 292713 14 15

Erik Smid 264614 17 9

Gerrit Sellis 231415 13 10

Dirk van Zoest 221816 11 11

Frank Veltkamp 143017 14

Stephan van den Nieuwendijk 92018 9

Henk-Wim van den Berg 83419 8

Thomas Averink 71620 7

6-1-2024 21:17:40 1 van 1



 

 

       

BVDROM 4 - Deventer 6-1-2024

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Joan Bloemert LF-0565821 Punthorst

Roy Nijkamp ST-5270632 Teuge

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Hans van de Wetering SC-7946556 Noordeinde

6-1-2024 21:17:41 1 van 1



 

 

       

BVDROM 4 - Deventer 6-1-2024

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Herman van de Bunt Barneveld 25,138 45

Twan van de Poppe Elburg23 45

2 Arjen Tysma Diepenveen 2149 45

Jefta Westerink Elburg99 45

3 Rosa-Lynn Compagner Staphorst 1846 45

Gertjan van Lente IJsselmuiden98 45

4 Johnny Jochems Eerbeek 179 45

5 Leo de Leede Goor 161 45

6 Vincent van der Tuin Arnhem 1539 45

7 Henk van de Belt Huissen 1413 45

8 Arthur Reuvers Ooij 1357 45

9 Henk Hendriksen Barneveld 1267 45

10 Gerbert Krukerink Geesteren 1122 45

11 Marco Thörig Nijmegen 107 45

12 Harrie Klein Gebbink Groenlo 935 45

13 Christiaan Abeelen Wesepe 865 45

Timo Berkenbosch Zwolle96 45

14 Ronald Holtmaat Wijhe 73 45

15 Jan Jacobs Ewijk 612 45

16 Hans Frederiks Driel 551 45

17 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 470 45

18 Ed Boerakker Ewijk 361 45

19 Kalista Lamers Zutphen 244 45

20 Theo Selman Driel 114 45

21 Arnoud Assendorp Marienheem69 45

22 Rudi Geertman Wierden21 44

23 Benjamin Klompmaker Oosterwolde47 42

6-1-2024 21:30:01 1 van 145rnd 18km 00:29:20uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h



 

 

       

BVDROM 4 - Deventer 6-1-2024

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Herman van de Bunt Barneveld 28,138 45 3 25,1

2 Arjen Tysma Diepenveen 2149 45 21

3 Rosa-Lynn Compagner Staphorst 1846 45 18

4 Johnny Jochems Eerbeek 179 45 17

5 Leo de Leede Goor 161 45 16

6 Vincent van der Tuin Arnhem 1639 45 1 15

7 Henk van de Belt Huissen 1413 45 14

8 Arthur Reuvers Ooij 1357 45 13

9 Gerbert Krukerink Geesteren 1322 45 2 11

10 Henk Hendriksen Barneveld 1267 45 12

11 Marco Thörig Nijmegen 107 45 10

12 Harrie Klein Gebbink Groenlo 935 45 9

13 Christiaan Abeelen Wesepe 865 45 8

14 Ronald Holtmaat Wijhe 73 45 7

15 Jan Jacobs Ewijk 612 45 6

16 Hans Frederiks Driel 551 45 5

17 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 470 45 4

18 Ed Boerakker Ewijk 361 45 3

19 Kalista Lamers Zutphen 244 45 2

20 Theo Selman Driel 114 45 1

21 Twan van de Poppe Elburg23 45

22 Jefta Westerink Elburg99 45

23 Gertjan van Lente IJsselmuiden98 45

24 Timo Berkenbosch Zwolle96 45

25 Arnoud Assendorp Marienheem69 45

26 Rudi Geertman Wierden21 44

27 Benjamin Klompmaker Oosterwolde47 42

Daniël ten Cate Apeldoorn DNF37 34

Kaspar Knol Ede DNF97 21

Evy van Zoest Apeldoorn DNF26 12

6-1-2024 21:30:03 1 van 145rnd 18km 00:29:20uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h



 

 

       

BVDROM 4 - Deventer 6-1-2024

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Herman van de Bunt 45 038 29:20.153 31.56531.676

2 Twan van de Poppe 45 023 29:20.273 31.70731.707

3 Arjen Tysma 45 049 29:20.431 31.78232.742

4 Jefta Westerink 45 099 29:21.270 31.73131.824

5 Rosa-Lynn Compagner 45 046 29:21.861 31.96431.964

6 Gertjan van Lente 45 098 29:21.871 32.59432.695

7 Johnny Jochems 45 09 29:22.205 32.63132.631

8 Leo de Leede 45 01 29:22.487 32.65132.651

9 Vincent van der Tuin 45 039 29:23.210 33.19333.320

10 Henk van de Belt 45 013 29:23.473 33.24333.243

11 Arthur Reuvers 45 057 29:23.714 33.34333.343

12 Henk Hendriksen 45 067 29:23.858 32.51034.398

13 Gerbert Krukerink 45 022 29:24.024 33.14633.871

14 Harrie Klein Gebbink 45 035 29:24.227 33.56133.561

15 Marco Thörig 45 07 29:24.285 33.92533.925

16 Christiaan Abeelen 45 065 29:24.288 33.46833.468

17 Timo Berkenbosch 45 096 29:24.443 33.87633.876

18 Ronald Holtmaat 45 03 29:24.777 33.86733.867

19 Hans Frederiks 45 051 29:25.359 34.04234.042

20 Jan Jacobs 45 012 29:25.379 34.34634.346

21 Auke-Tjeerd Hiemstra 45 070 29:41.563 34.30645.209

22 Ed Boerakker 45 061 29:42.326 34.77138.922

23 Kalista Lamers 45 044 29:42.492 31.92040.008

24 Theo Selman 45 014 29:45.864 34.97243.466

25 Arnoud Assendorp 45 069 29:59.541 34.77752.191

26 Rudi Geertman 44 021 29:25.083 33.68740.279

27 Benjamin Klompmaker 42 047 29:52.533 32.4322:44.843

28 Daniël ten Cate 34 037 23:06.615 35.35038.885

29 Kaspar Knol 21 097 13:56.646 35.88836.242

30 Evy van Zoest 12 026 8:01.319 36.30142.494

6-1-2024 21:30:05 1 van 145rnd 18km 00:29:20uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie B - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Herman van de Bunt 96,1381 23 21 24 28,1

Arjen Tysma 71,2492 25,1 25,1 21

Vincent van der Tuin 59393 12 16 15 16

Leo de Leede 4914 18 15 16

Henk van de Belt 49135 17 11 7 14

Johnny Jochems 4796 14 16 17

Henk Hendriksen 46,1677 26,1 2 6 12

Kalista Lamers 43448 13 10 18 2

Arthur Reuvers 38579 15 10 13

Harrie Klein Gebbink 373510 9 8 11 9

Barry Burgers 372011 16 21

Christiaan Abeelen 356512 11 12 4 8

Rosa-Lynn Compagner 344613 3 13 18

Gerbert Krukerink 342214 18 3 13

Benjamin Klompmaker 274715 8 19

Theo Selman 251416 10 5 9 1

Leo Kluifhooft 254217 13 12

Ronald Holtmaat 23318 2 14 7

Jan Jacobs 231219 9 8 6

Marco Thörig 22720 7 5 10

Esther Korenberg 155321 14 1

Hans Frederiks 135122 8 5

Rudi Geertman 122123 6 4 2

Auke-Tjeerd Hiemstra 107024 6 4

Ed Boerakker 76125 4 3

Arnoud Assendorp 76926 7

Diede Wallet 35527 3

Bas Hagen 14128 1

6-1-2024 21:30:06 1 van 1



 

 

       

BVDROM 4 - Deventer 6-1-2024

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Nick Hendriksen Barneveld 25,138 40

2 Joachim van Laar Wekerom 2136 40

3 Tim Roorda Ede 1842 40

4 Ronald van der Aa Deventer 1734 40

5 Maurice Verbeek Arnhem 1625 40

6 Wim den Oudsten Nijkerk 1545 40

7 Tristan Swenne Deventer 1448 40

8 Julia Vredenberg Empe 1350 40

9 Nico van Bergeijk Lelystad 1231 40

10 Jan Heuver Voorthuizen 117 40

11 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 1013 40

12 Janneke Bos Bathmen 916 40

13 Remco Wisselink Hengelo 837 40

14 Jan de Bruin Heumen 79 40

15 Henk Holland Ambt Delden 611 40

16 Jan Pons Angerlo 587 40

Lauren van den Brink Apeldoorn55 40

17 Harry Kruk Eerbeek 452 40

18 Wiebe van der Werf Dieren 31 40

19 Karel ter Steege Enter 210 40

20 Marcel Bloemenkamp Lettele 143 40

21 Ciska Koole Zoelen39 40

22 Alexander Heideman Gelselaar41 40

23 Remco Caldenhoven Arnhem35 40

Berend Jan ter Keurs Rijssen98 40

24 Herman de Leeuw Ophemert5 40

25 Aart van der Lit Tonden53 40

6-1-2024 21:17:58 1 van 140rnd 16km 00:27:23uur (gem. 41,1sec) 35,1km/h



 

 

       

BVDROM 4 - Deventer 6-1-2024

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Nick Hendriksen Barneveld 25,138 40 25,1

2 Joachim van Laar Wekerom 2436 40 3 21

3 Tim Roorda Ede 1842 40 18

4 Ronald van der Aa Deventer 1734 40 17

5 Maurice Verbeek Arnhem 1625 40 16

6 Tristan Swenne Deventer 1648 40 2 14

7 Wim den Oudsten Nijkerk 1545 40 15

8 Julia Vredenberg Empe 1350 40 13

9 Nico van Bergeijk Lelystad 1231 40 12

10 Jan Heuver Voorthuizen 117 40 11

11 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 1013 40 10

12 Janneke Bos Bathmen 916 40 9

13 Remco Wisselink Hengelo 837 40 8

14 Jan de Bruin Heumen 79 40 7

15 Henk Holland Ambt Delden 611 40 6

16 Jan Pons Angerlo 587 40 5

17 Harry Kruk Eerbeek 452 40 4

18 Wiebe van der Werf Dieren 31 40 3

19 Karel ter Steege Enter 210 40 2

20 Marcel Bloemenkamp Lettele 143 40 1

21 Lauren van den Brink Apeldoorn55 40 1

22 Ciska Koole Zoelen39 40

23 Alexander Heideman Gelselaar41 40

24 Remco Caldenhoven Arnhem35 40

25 Berend Jan ter Keurs Rijssen98 40

26 Herman de Leeuw Ophemert5 40

27 Aart van der Lit Tonden53 40

Thea de Groot Ede DNF14 25

Jann van Benthem Haaksbergen DNF51 20

Pieter van Felius Arnhem DNF12 17

Diede Wallet Nijkerk DNF54 16

Henk Veneman Apeldoorn DNF2 6

6-1-2024 21:18:00 1 van 140rnd 16km 00:27:23uur (gem. 41,1sec) 35,1km/h



 

 

       

BVDROM 4 - Deventer 6-1-2024

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Nick Hendriksen 40 038 27:23.605 31.77831.778

2 Joachim van Laar 40 036 27:23.644 31.71431.714

3 Tim Roorda 40 042 27:23.821 31.77031.770

4 Ronald van der Aa 40 034 27:27.632 34.42834.428

5 Maurice Verbeek 40 025 27:27.788 34.25834.258

6 Wim den Oudsten 40 045 27:28.052 34.15534.411

7 Tristan Swenne 40 048 27:28.185 34.15734.157

8 Julia Vredenberg 40 050 27:28.419 34.12634.126

9 Nico van Bergeijk 40 031 27:28.499 36.24836.248

10 Jan Heuver 40 07 27:29.046 36.39536.395

11 Bouwe-Dirk Talsma 40 013 27:29.518 34.94034.940

12 Janneke Bos 40 016 27:29.565 35.11935.119

13 Remco Wisselink 40 037 27:29.768 35.79135.908

14 Jan de Bruin 40 09 27:29.876 36.20136.201

15 Henk Holland 40 011 27:29.946 36.79036.948

16 Jan Pons 40 087 27:31.050 36.00436.004

17 Lauren van den Brink 40 055 27:31.275 35.04436.858

18 Harry Kruk 40 052 27:31.495 37.22937.229

19 Wiebe van der Werf 40 01 27:31.694 36.86736.867

20 Karel ter Steege 40 010 27:32.048 36.57736.577

21 Marcel Bloemenkamp 40 043 27:32.583 37.07337.073

22 Ciska Koole 40 039 27:32.678 36.96736.967

23 Alexander Heideman 40 041 27:33.404 37.49037.490

24 Remco Caldenhoven 40 035 27:34.765 35.74043.056

25 Berend Jan ter Keurs 40 098 27:43.902 34.89345.295

26 Herman de Leeuw 40 05 27:49.514 37.75644.707

27 Aart van der Lit 40 053 27:53.333 37.83742.808

28 Thea de Groot 25 014 20:35.052 40.54049.576

29 Jann van Benthem 20 051 14:04.519 38.42153.206

30 Pieter van Felius 17 012 13:34.629 38.9781:20.469

31 Diede Wallet 16 054 12:02.885 36.2672:00.284

32 Henk Veneman 6 02 4:48.875 39.3671:14.411

6-1-2024 21:18:02 1 van 140rnd 16km 00:27:23uur (gem. 41,1sec) 35,1km/h



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie C - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Nick Hendriksen 105,3381 24 28,1 28,1 25,1

Joachim van Laar 68362 21 23 24

Ronald van der Aa 64343 15 15 17 17

Nico van Bergeijk 63314 17 16 18 12

Wim den Oudsten 58,1455 25,1 18 15

Tristan Swenne 54486 13 16 9 16

Henk Holland 42117 12 12 12 6

Maurice Verbeek 40258 14 10 16

Remco Wisselink 39379 10 5 16 8

Remco Caldenhoven 393510 11 14 14

Bouwe-Dirk Talsma 371311 17 6 4 10

Tim Roorda 364212 17 1 18

Jan Heuver 35713 9 15 11

Jan de Bruin 33914 8 7 11 7

Paul van de Ven 292915 18 11

Jan Pons 218716 5 3 8 5

Herman de Leeuw 21517 11 10

Aart van der Lit 185318 4 14

Julia Vredenberg 165019 3 13

Karel ter Steege 151020 6 7 2

Wiebe van der Werf 12121 1 2 6 3

Marcel Bloemenkamp 114322 8 2 1

Janneke Bos 91623 9

Alexander Heideman 94124 4 5

Dimajo Hemmen 81525 7 1

Harry Kruk 45226 4

Ciska Koole 33927 3

Marlin Schouwstra 24928 2

6-1-2024 21:18:03 1 van 1



 

 

       

BVDROM 4 - Deventer 6-1-2024

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Janneke Bos LR-1218016 Bathmen

Alexander Heideman SL-1317441 Gelselaar

Berend Jan ter Keurs VF-3616498 Rijssen

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Aart van der Lit NZ-1627253 Tonden

6-1-2024 21:18:05 1 van 1


